szakhatósági hozzájárulásomat  

m e g t a g a d o m. 

Állásfoglalásom ellen önálló jogorvoslatnak nincs helye, az a határozat, valamint az eljárást 
megszüntető végzés elleni jogorvoslat keretében támadható meg.  

3.00 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja – 337 500,- Ft, azaz háromszázharminchétezer-ötszáz 
forint – a kérelmező ügyfél által megfizetésre került, egyéb eljárási költség nem merült fel. Az 
eljárás igazgatási szolgáltatási díját a kérelmező ügyfél viseli. 

4.00 A döntés kiadmányozását követően a környezetvédelmi hatóság haladéktalanul gondoskodik a